

Konin 10.12.2019 r.WSZ-EP-47/1229/2019

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-47/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 1, soczewkę sferyczną w pełnym zakresie dioptrażu tj. od +6,0 do +40,0 dioptrii oraz **dotatkowo w tej samej cenie soczewkę** asferyczną w zakresie dioptrażu dla tej soczewki od +6,00 do +30 dioptrii, przy zachowaniu wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. rozdziału 8.7 SIWZ (wymagane próbki) w zakresie pakietu nr 1 poz. 1

Czy w przypadku wyrażenia zgody na pytanie nr 2 tj. na zaoferowanie dodatkowo soczewki asferycznej, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek tylko soczewek sferycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. zapisów SIWZ w zakresie pakietu nr 5

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wykazanie przez Wykonawcę zrealizowania jednej dostawy soczewek wewnątrzgałkowych sztywnych z materiału PMMA tylnokomorowych o wartości 4 989,60 zł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. zapisów SIWZ w zakresie pakietu nr 6

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wykazanie przez Wykonawcę zrealizowania jednej dostawy soczewek wewnątrzgałkowych sztywnych z materiału PMMA przedniokomorowych o wartości 1 447,20 zł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. pakietu 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności w zakresie asortymentu zawartego w pakiecie nr 12 z 24 miesięcy do $\frac{1}{3}$ ich nominalnego terminu ważności?

Odpowiedź: Zamawiający skracą termin ważności asortymentu zawartego w pakiecie nr 12 z 24 miesięcy na 12 miesięcy. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje § 5 ust. 8 w załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt umowy nr 47/2019 i zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 6 dot. zapisów SIWZ

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą, czy też na wezwanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający będzie żądał złożenia próbek na wezwanie.

Pytanie nr 7 dot. Formularza Oferty w zakresie pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga podania terminu dostawy w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga podania terminu dostawy w dniach roboczych.

Pytanie nr 8 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §1 ust. 2 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu: „Zmniejszenie poziomu zamówień nie może przekroczyć 20% wartości netto umowy, a Wykonawcy przysługuje roszczenie o jej realizację w wysokości 80% jej wartości netto.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §2 projektu umowy kolejnego ustępu w następującym brzmieniu: „Wykonawca gwarantuje stałość cen netto, w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług aktualna stawka będzie stosowana automatycznie od dnia wejścia w życie stosownych przepisów.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §5 ust. 7 projektu umowy w ten sposób, że termin na dostarczenie wyrobów wolnych od wad będzie liczony od dnia doręczenia reklamowanego asortymentu do Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §5 ust. 8 projektu umowy w ten sposób, że termin ważności dostarczanego asortymentu będzie wynosił 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ – Projekt umowy nr 47/2019.

Pytanie nr 12 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §5 ust. 12 projektu umowy w ten sposób, że spis z natury będzie dokonywany **raz w roku**?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §5 projektu umowy kolejnych ustępów o następującej treści: „13. W trosce o należytą gospodarkę materiałową, Zamawiający zobowiązuje się zużywać wyroby począwszy od tego o najkrótszej dacie przydatności. 14. Wykonawca wystawi Zamawiającemu faktury za wyroby uszkodzone, zaginione oraz za te, których termin przydatności w momencie likwidacji depozytu będzie krótszy niż 9 miesięcy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za **zwłokę** w realizacji dostawy w wysokości **0,5% wartości netto będącego w zwłoce asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości**;
- 2) za **zwłokę** w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości **0,5% wartości netto danego asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości**;
- 3) za **odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy**, w wysokości **10% wartości netto niezrealizowanej części umowy**.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 7 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Oprócz prawa odstąpienia od umowy określonego w ust. 1 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

1. **trzykrotnej zwłoki** w dostawie lub **realizacji obowiązku gwarancyjnego**;
2. **dwukrotnej zwłoki** w dostawie lub **rozpatrzeniu obowiązku gwarancyjnego** przekraczającego 7 dni;
3. **trzykrotnej uzasadnionej reklamacji jakościowej** na dostarczony przedmiot umowy,
4. **rozwiązania lub likwidacji Wykonawcy, albo śmierci Wykonawcy będącego osobą fizyczną,**
5. **utruty przez Wykonawcę uprawnień niezbędnych do wykonywania umowy,**
6. **innego dwukrotnego** rażącego naruszenia **istotnych warunków umowy lub przepisów prawa** przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Doroła Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka